

澄江学校足球场提升项目 工程

预算价

预算价 (小写): 348,963.37

(大写): 叁拾肆万捌仟玖佰陆拾叁元叁角柒分

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:

李玲

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

复核时间:



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：澄江学校足球场提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		人造草					293226.46		
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m <sup>2</sup>	1650.00	2.51	4141.50		
2	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m <sup>3</sup>	165.00	472.18	77909.70		
3	011103004001	人造草坪	1. 面层材料品种、规格、颜色: 50厚人造草坪	m <sup>2</sup>	1650.00	125.39	206893.50		
4	010607003001	足球场门	1. 足球场门（成品）	个	2.00	2140.88	4281.76		
		排水渠					11279.22		
5	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m	m <sup>3</sup>	42.90	8.13	348.78		
6	010103001001	回填方	1. 密实度要求:压实系数≥0.94 2. 填方材料品种:原土	m <sup>3</sup>	19.80	20.71	410.06		
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	20.14	18.58	374.20		
8	010507003001	排水渠	1. 沟截面净空尺寸:300mm×300mm 2. 底板种类、厚度:C25商品混凝土, 200厚 3. 墙身种类、厚度:C25商品混凝土, 200厚 4. 盖板种类、厚度:C25商品混凝土, 100厚	m	66.00	153.73	10146.18		
		措施项目					6879.15		
9	011702026001	排水沟模板	1. 沟类型:排水沟 2. 沟截面:300mm×300mm	m <sup>2</sup>	105.60	55.47	5857.63		
10	011702025001	排水沟盖板	1. 构件类型:地沟盖板	m <sup>3</sup>	2.64	386.94	1021.52		
本页小计								311384.83	
合 计								311384.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：澄江学校足球场提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	5697.28			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
		合 计			5697.28			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费-定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：澄江学校足球场提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3067.77		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3067.77		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

